Golfresa Mazagan 26 mars - 2 april 2017
Uppdaterad 2017-02-09

Deltagare [Namn Adress Rum Pris/person |Avreseort

1 Olov Naslund Foreningsgatan 7C

553 21 Jonkoping

Tel. 036-163024
oel.naslund@hotmail.com

2 Per-Olof Persson Linnéstigen 8,

562 41 Taberg

Tel. 036-64856
po.persson@weightech.se

3 Lars-Ivar Sandstedt Albanogatan 5,

553 13 Jonkoping

Tel. 036-120482
larsivarsandstedt@gmail.com

4 Carl Gustav Sandstedt [Snobarsgatan 9

212 29 Malmé

Tel. 040-49 07 05
carl.sandstedt@comhem.se

5 Gunnar Kitréus Stenhuggaregatan 20
553 23 Jonkoping

Tel. 036-308342
gunnar.kitreus@comhem.se

6 Bo Mattsson Hunnerydsvagen 30,
561 46 Huskvarna
Tel. 036-50618

bo mattsson@telia.com

7 Anders Wibring Pionjarvagen 112
55627 Jonko6ping

Tel. 036-76276
anders.wibring@telia.com

8 Kenth Karlsson Pelargatan 3

553 24 Jonkoping
Tel. 036-161536
kenth.c@telia.com

9 Lennart Gabrielsson Elias Fries Vag 15
553 11 Jonkoping

Tel. 036-713579
lennart.gabrielson@telia.com

10 |Jan-Olof Wass Kungsgatan 9F
553 31 Jonkoping

Tel. 036-124433
jan.wass@logista.se
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11

Jan Karnhall

Kungsgatan 9D

553 31 Jonkoping
Tel. 0706-370555
karnhall@telia.com

12

Jan Evert Gustavsson

Hovslattsgatan 9
55626 Jonkoping
Tel. 0702265006

jan.evert.gustavsson@telia.com

13

Lars-Jan Jonmarker

Vaddgatan 14
554 46 Jonkoping

Tel. 036-162186
li.jonmarker@gmail.com

14

Jan-Eric Rehnstrom

Halle Persgatan 4
553 17 Jonkoping

Tel. 036-712660
jerehnstrom@gmail.com

15

Jan Backstrom

Sjogatan 8A

553 32 Jonkoping

Tel. 036-164493
jan.backstrom2@comhem.se

16

Ake Gosta Hjertquist

Plangrind 1

553 14 Jonkoping

Tel. 0707214218
ake.hjertquist@telia.com
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